
Z A R Z Ą D Z E N I E 

W O J E W O D Y    M A Z O W I E C K I E G O 

z dnia 10 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji rocznej aktywów i 

pasywów podlegających inwentaryzacji w 2024 roku w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 

619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu z dnia 18 września 2024 r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji 

rocznej aktywów i pasywów podlegających inwentaryzacji w 2024 roku w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład komisji wchodzą:

1) przewodnicząca komisji – Natalia Komuda;

2) zastępca przewodniczącego komisji - Marta Gilewska – Kamińska;

3) członkowie komisji:

a) Tomasz Kowalik,

b) Marek Chołuj,

c) Monika Kozarzewska,

d) Jolanta Zdun-Majgat.

e) Natalia Piasecka,

f) Anna Regulska,

g) Wioletta Kozłowska,

h) Aleksandra Jakubiak,

i) Jakub Parzonka,

j) Andrzej Kleczkowski,

k) Maciej Jamka,



l) Grzegorz Lewiński,

m) Mariusz Kowalewski,

n) Eleonora Kwiatkowska,

o) Tomasz Ratowski,

p) Ewa Kraszewska-Suliba,

q) Magdalena Krajewska,

r) Olga Łowczyk,

s) Ewa Pawłowska,

t) Justyna Szemborowska,

u) Karolina Szatańska,

v) Katarzyna Maciołek,

w) Aleksandra Godlewska,

x) Robert Rożnowski,

y) Karol Ochman,

z) Justyna Włodarska,

za) Roman Dederczuk,

zb) Urszula Radman,

zc) Magdalena Świtka,

zd) Renata Sawicka,

ze) Aneta Rosolak,

zf) Karolina Ziółkowska,

zg) Marta Nieć-Kazubińska,

zh) Agata Tchórzewska,

zi) Joanna Bereda-Nowakowska,

zj) Monika Kaniewska,

zk) Weronika Wadowska,

zl) Anna Kazimierska,

zm) Maria Kochanowska,

zn) Elżbieta Okrasa.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Składy osobowe zespołów spisowych wykonujących czynności spisowe 

w wydziałach,  biurach i równorzędnych komórkach organizacyjnych Urzędu wyznacza 

przewodnicząca komisji spośród przedstawicieli wydziałów, biur i równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu będących członkami komisji i wyznaczonymi 



pracownikami Urzędu w porozumieniu z dyrektorami wydziałów, biur i kierownikami 

równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Komisja, po zakończeniu prac, o których mowa w § 1, ulega rozwiązaniu.”.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 18 września 2024 r.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-10-10T21:35:57+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




